
UCHWAŁA NR IX/100/2019
RADY MIEJSKIEJ W JAWORZE

z dnia 30 października 2019 r.

zmieniająca uchwałę nr V/47/2019 Rady Miejskiej w Jaworze z dnia 6 marca 2019 r. w sprawie 
udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Dolnośląskiego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 
r., poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. 

W uchwale nr V/47/2019 Rady Miejskiej w Jaworze z dnia 6 marca 2019 r. w sprawie udzielenia pomocy 
rzeczowej dla Województwa Dolnośląskiego dokonuje się następujących zmian: 

1. §1 otrzymuje brzmienie: „Udziela się z budżetu Gminy Jawor pomocy rzeczowej dla Województwa 
Dolnośląskiego w postaci sfinansowania nakładów w wysokości: 191.762,49 zł (słownie: sto 
dziewięćdziesiąt jeden tysięcy siedemset sześćdziesiąt dwa złote 49/100) na realizację w latach 2019-2020 
zadania pn.: "Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 374 w zakresie przebudowy chodnika w m. Jawor" 
obejmującego wykonanie prac w zakresie przebudowy chodnika od skrzyżowania ul. Kuzienniczej (droga 
wojewódzka nr 374) z ul. Żwirową (droga gminna) do skrzyżowania z ul. Wiejską (droga wojewódzka nr 
363) o długości ok. 0,542 km.”. 

2. §3 otrzymuje brzmienie: „1. W budżecie Gminy Jawor na rok 2019 na wykonanie zadania zabezpiecza się 
środki finansowe w kwocie 50.000,00 zł (Dz.600 Roz.60013 Paragraf 6050). 2. W Wieloletniej Prognozie 
Finansowej Gminy Jawor na wykonanie zadania zabezpiecza się w 2020 roku środki finansowe w kwocie 
141.762,49 zł.”. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jawora. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Jaworze 

Daniel Iwański

Id: KUXDU-VIYDW-XSBAL-RNJOU-ZAIQP. Uchwalony Strona 1
——————————————————————————————————————————————————————




